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RENDICONTO DEI FINANZIAMENTI PUBBLICI PERCEPITI DGR 223 28.02.2017

(Da redigersi entro quattro mesi dalla chiusura dell’esercizio e da affiggersi in sede operativa o pubblicare sul sito istituzionale)

Costi di gestione *

Costi per la
raccolta fondi *

Anticipo quota
5 X Mille anno
precedente
annualita 2019

Entrate dal
5 X Mille anno
precedente
annualita 2018

Entrate derivate da
convenzioni

Entrate da
contributi pubblici

Totale entrate

99,45% **

0,85% **

€35.109,13

€31.742,98

€ 668.529,19**

€ 23.572,95 **

€ 860.865,97 **

*| costi sostenuti per la gestione e per la raccolta fondi devono riferirsi al totale introitato e vanno espressi in percentuale (art. 15 LR 23/2012)

** | dati inseriti sono riferiti al bilancio 2020

Sona, 30 Aprile 2021

Il Presidente

ierluigi Briggi
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